
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №4/9-412

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2024 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 66 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14201480 1306694 Козидуб Вероніка Олексіївна
54876100 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019889 Інформаційна 
справа та 
соціальні 
комунікації

137,714

2 13627794 1306694 Лабай Андрій Васильович
54500875 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177583 Інформаційна 
справа та 
соціальні 
комунікації

139,115

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13706257 1335561 Борщ Лілія Степанівна
55022189 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250271 Економіка 134,556

2 14028862 1335561 Боярчук Денис Олександрович
54924884 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256757 Економіка 137,880

3 13426317 1335561 Долішня Уляна Ігорівна
55021257 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153867 Економіка 130,667

2



4 13598290 1335561 Кліменчук Максим Юрійович
54929087 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067865 Економіка 173,640

5 14013727 1335561 Кравець Вероніка Павлівна
55019448 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102681 Економіка 173,000

6 13411018 1335561 Лехман Вікторія Андріївна
55026810 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035485 Економіка 155,704

7 13906911 1335561 Мацко Олександр Ігорович
25091363 TE 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305846 Економіка 131,593

8 13443909 1335561 Пігій Віктор Мирославович
55011643 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111826 Економіка 132,333

9 13847775 1335561 Подольська Діана Миколаївна
55026331 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229568 Економіка 125,040

10 13624340 1335561 Ровенчук Андрій Ігорович
52831984 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0117079 Економіка 143,100

11 14152151 1335561 Стадницький Артур 
Валентин

54343248 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0080360 Економіка 159,895

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14018616 1303059 Афанасьєва Аліна Олексіївна
55062612 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182239 Психологія 145,429

2 13627822 1303059 Венгер Софія Іванівна
55107227 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204034 Психологія 123,360

3 13481221 1303059 Гавур Андріана Михайлівна
55020635 TE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144449 Психологія 130,607

4



4 13619339 1303059 Завгородня Ружена Вячеславівна
54656510 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144912 Психологія 129,760

5 13665855 1303059 Зубрицька Мар`яна Василівна
55002735 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161907 Психологія 125,640

6 14071372 1303059 Кабанов Святослав Миколайович
48884156 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0281778 Психологія 149,760

7 13831908 1303059 Качмар Любов Іванівна
53474135 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117624 Психологія 134,440

8 13770057 1303059 Ковальчук Домініка Павлівна
54381026 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217548 Психологія 160,040

9 13987187 1303059 Колодій Євгенія Тарасівна
55025944 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200058 Психологія 146,080

10 14091125 1303059 Копчук Артем Олексійович
55026680 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067596 Психологія 140,840

11 14212197 1303059 Нікітіч Ярослав Валерійович
46331810 XM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298522 Психологія 142,107

12 13485876 1303059 Петринка Романія Романівна
55015389 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143074 Психологія 121,920

13 13550535 1303059 Повіренна Вікторія Станіславівна
54742489 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073674 Психологія 154,429

5



14 13411201 1303059 Приймак Яна Василівна
55019071 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098298 Психологія 140,750

15 14192065 1303059 Соколовська Тетяна Андріївна
55025499 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035685 Психологія 135,040

16 13548930 1303059 Стасенько Вікторія Ігорівна
55002669 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030350 Психологія 136,214

17 13436305 1303059 Фунт Святослав Іванович
55020640 TE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121281 Психологія 145,107

18 13750509 1303059 Харб Софія Валідівна
55048532 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126549 Психологія 147,143

19 13712655 1303059 Чудак Марія Богданівна
54995242 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193328 Психологія 129,680

20 13582507 1303059 Шевчук Вікторія Михайлівна
54664203 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144459 Психологія 133,929

21 13917942 1303059 Шлапак Олександр Вікторович
55010895 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180136 Психологія 144,200

22 13807322 1303059 Шумеляк Тетяна Павлівна
55013110 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081896 Психологія 150,321

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13833447 1348392 Драпінська Катерина Василівна
55026167 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070601 Діджитал-облік 
та консалтинг

144,407

2 13797637 1348392 Квас Юлія Павлівна
55020890 TE 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190585 Діджитал-облік 
та консалтинг

141,640

3 13429911 1348392 Ковальчук Христина Василівна
55014271 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135125 Діджитал-облік 
та консалтинг

166,600

7



4 13626487 1348392 Олещук Вікторія Володимирівна
55012360 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082214 Діджитал-облік 
та консалтинг

149,148

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14130924 1297664 Баблюх Ігор Зеновійович
40271347 TE 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308006 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,037

2 13446703 1297664 Бідованець Ірина Ігорівна
55026491 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221884 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,458

3 13625171 1297664 Бойців Тетяна Михайлівна
55012204 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082984 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,480

9



4 13683602 1297664 Гудь Василь Мирославович
55017759 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089235 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,926

5 13851018 1297664 Змієвський Артур Олександрович
54754410 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253071 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,920

6 14169841 1297664 Любінський Любомир Юрійович
54633042 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236270 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,360

7 14125776 1297664 Мізерний Дмитро Михайлович
48415553 TE 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277906 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,760

8 13812183 1297664 Решетнік Роман Вікторович
55022183 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249094 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,296

9 13889446 1297664 Сенчишин Максим Васильович
55016561 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082826 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,704

10 13837906 1297664 Юречко Ілля Михайлович
55020901 TE 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152223 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,407

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14130199 1299413 Братащук Юстина Володимирівна
55026573 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290294 Менеджмент 132,593

2 13568925 1299413 Вінтоняк Вікторія Романівна
54508394 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050144 Менеджмент 128,259

3 14213092 1299413 Гапонюк Анна Михайлівна
54389011 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116454 Менеджмент 155,560

11



4 13955730 1299413 Гераймович Аліна Олександрівна
55025721 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078997 Менеджмент 134,333

5 13762573 1299413 Джинджириста Лучія
55124686 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137056 Менеджмент 150,640

6 13763256 1299413 Заболотний Артем Сергійович
54654155 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010534 Менеджмент 141,880

7 13815619 1299413 Казмірчук Роман Олександрович
54665339 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098890 Менеджмент 133,720

8 13542471 1299413 Кащук Діана Анатоліївна
55028551 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084045 Менеджмент 143,750

9 13903819 1299413 Кравець Владислав Олександрович
50148322 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0091481 Менеджмент 128,833

10 13606822 1299413 Кушлак Вероніка Сергіївна
55025649 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122536 Менеджмент 147,667

11 13693987 1299413 Лисенко Віліна Андріївна
55018676 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014012 Менеджмент 138,037

12 14034054 1299413 Лучкевич Владислав Любомирович
55025555 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255370 Менеджмент 164,240

13 13516196 1299413 Михальчишин Максим Сергійович
55026300 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153149 Менеджмент 133,741

12



14 13928047 1299413 Пилипів Василина Степанівна
54969288 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116842 Менеджмент 140,250

15 13728324 1299413 Римар Анастасія Степанівна
55014689 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089580 Менеджмент 143,360

16 13777688 1299413 Самойленко Єва Олексіївна
54022239 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152595 Менеджмент 136,250

17 14075123 1299413 Сулімова Мар`яна Олександрівна
55082413 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116022 Менеджмент 164,593

18 13766480 1299413 Тарнавська Діана Євгенівна
55026778 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095109 Менеджмент 132,960

19 13822590 1299413 Терналецька Вероніка Володимирівна
55026326 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052950 Менеджмент 151,407

20 13555255 1299413 Федун Вероніка Володимирівна
55025712 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061088 Менеджмент 157,760

21 13510171 1299413 Цвях Ольга Петрівна
55027585 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088089 Менеджмент 131,120

22 13889174 1299413 Шведа Анна Русланівна
55026957 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158399 Менеджмент 180,520

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13742126 1297423 Біленко Софія Олегівна
54657076 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231237 Маркетинг 132,400

2 13939534 1297423 Білоус Михайло Олександрович
54493258 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031448 Маркетинг 150,560

3 14117961 1297423 Буковинський Юрій Іванович
43101462 TE 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285309 Маркетинг 130,167

14



4 13705506 1297423 Вальорна Діана Зіновіївна
55017324 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146029 Маркетинг 139,926

5 14107798 1297423 Вінтонович Ілля Сергійович
55016535 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083448 Маркетинг 130,708

6 13848977 1297423 Вознюк Оксана Олексіївна
55015068 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177130 Маркетинг 147,481

7 13651503 1297423 Гецко Максим Олегович
49263329 TE 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0177177 Маркетинг 134,037

8 14004363 1297423 Головата Вікторія Русланівна
54491114 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045271 Маркетинг 159,520

9 14111249 1297423 Дем`янів Ірина Андріївна
55014691 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153144 Маркетинг 149,640

10 13880247 1297423 Заєць Олександра Ігорівна
54653103 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135559 Маркетинг 133,667

11 13642940 1297423 Колодницький Мар`ян Михайлович
55026083 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059003 Маркетинг 150,960

12 13719295 1297423 Криворучко Віталій Олексійович
55069799 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039996 Маркетинг 140,320

13 13531011 1297423 Лотоцька Еліза Валерія
55025610 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064188 Маркетинг 142,519

15



14 13642411 1297423 Охмак Христина Ігорівна
54908852 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057119 Маркетинг 140,680

15 13953193 1297423 Павлик Ольга Миколаївна
55026953 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124599 Маркетинг 176,440

16 13830619 1297423 Пікута Степан Валерійович
50742683 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0335033 Маркетинг 132,833

17 13622558 1297423 Пославський Владислав Олександрович
55026600 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271300 Маркетинг 141,120

18 13562069 1297423 Процик Каміла
55014690 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084031 Маркетинг 157,500

19 13798791 1297423 Свергун Василь Васильович
55017781 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110482 Маркетинг 127,111

20 14008779 1297423 Сливяк Денис Володимирови
ч

51216010 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320142 Маркетинг 118,200

21 13618543 1297423 Смільський Володимир Ігорович
55104888 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154995 Маркетинг 145,222

22 13843988 1297423 Сонгінас Христина Віталіївна
54656516 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092400 Маркетинг 127,400

16



23 14087657 1297423 Шевчук Лілія Василівна
54653100 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082591 Маркетинг 145,417

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13723832 1297282 Бойко Богдан Юрійович
54484224 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219976 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,640

2 14091306 1297282 Магас Павліна Іванівна
55013518 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085917 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,240

3 13693002 1297282 Маланич Єва Віталіївна
54654233 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149059 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,800

18



4 13858445 1297282 Мершін Олександра Олександрівна
54654190 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065374 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,120

5 14229077 1297282 Можейко Кирило Артемович
54727391 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131053 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,778

6 13991159 1297282 Петрик Аліна Ігорівна
55025989 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062487 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,080

7 13928352 1297282 Попівна Андріана Андріївна
55025973 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058484 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,160

8 13958905 1297282 Процик Анна Володимирівна
54381852 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127136 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,815

9 13965506 1297282 Спурза Христина Миколаївна
55026806 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035321 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,593

10 14097185 1297282 Шрамко Володимир Михайлович
51374976 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304084 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,074

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13990566 1298526 Апостол Дмитро Олегович
55012194 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230649 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,231

2 13968256 1298526 Бугай Володимир Васильович
54908813 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031578 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,231

3 13807250 1298526 Гнідий Максим Андрійович
55025604 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090597 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,769

20



4 13446827 1298526 Горзов Микола Петрович
55104976 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110609 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,692

5 13918190 1298526 Грицина Ярослав Ігорович
55022206 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216003 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,417

6 13880564 1298526 Дрозд Максим Петрович
54654270 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096464 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,846

7 14042878 1298526 Дячук Вадим Володимирови
ч

54925001 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191630 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,538

8 13867973 1298526 Ковальчук Ярослав Андрійович
55014790 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058701 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,385

9 13800390 1298526 Козачок Дмитро Ярославович
55020057 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134046 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,615

10 13722285 1298526 Коноваленко Анастасія Сергіївна
55019452 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082707 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,833

11 13982940 1298526 Куксов Володимир Олександрович
55026596 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221333 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,750

12 13528724 1298526 Литвиненко Кирило Андрійович
54793704 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018119 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,846

21



13 13420092 1298526 Новак Андрій Романович
55014402 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089325 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,083

14 14027783 1298526 Пірко Маркіян Петрович
55019998 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128879 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,083

15 13681934 1298526 Рокош Петро Романович
55026288 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199269 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,615

16 14084677 1298526 Савчук Максим Вадимович
54925007 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190662 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,308

17 13711839 1298526 Трибух Назар Олексійович
54760477 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110420 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,846

18 14038223 1298526 Харевич Катерина Ігорівна
55013052 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249277 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,077

19 13810229 1298526 Царенко Єлизавета Олексіївна
55016547 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082857 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,846

20 13861809 1298526 Циган Ангеліна Віталіївна
55025705 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060286 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,769

21 13630360 1298526 Чамор Вікторія Олександрівна
54453097 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078471 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,462

22



22 13633592 1298526 Черняк Ілля Русланович
54908919 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156804 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,769

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13511104 1334674 Антюк Юлія Петрівна
55025821 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074735 Комп'ютерні 
науки

139,385

2 13704277 1334674 Васильчук Христина Юріївна
55026380 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117450 Комп'ютерні 
науки

150,615

3 13420489 1334674 Гук Андрій Олегович
51209669 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131639 Комп'ютерні 
науки

144,692

24



4 14168133 1334674 Захода Дмитро Андрійович
52338629 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0052422 Комп'ютерні 
науки

129,300

5 13796275 1334674 Іванчишин Ірина Олександрівна
55016560 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144758 Комп'ютерні 
науки

141,333

6 13748103 1334674 Ковалюк Сергій Володимирови
ч

53519128 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0096072 Комп'ютерні 
науки

142,900

7 13853160 1334674 Костюк Станіслав Віталійович
55013530 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132974 Комп'ютерні 
науки

139,083

8 13798162 1334674 Куліковська Марія Степанівна
55026990 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014022 Комп'ютерні 
науки

145,308

9 13788791 1334674 Лабяк Захар Орестович
55025525 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256817 Комп'ютерні 
науки

127,833

10 13998243 1334674 Ольховський Остап Олегович
49414342 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0199345 Комп'ютерні 
науки

137,538

11 13843024 1334674 Пакулець Максим Русланович
55104871 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154175 Комп'ютерні 
науки

132,167

12 13876410 1334674 Піскор Наталя Володимирівна
55014688 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153162 Комп'ютерні 
науки

152,250

13 13935970 1334674 Ридзай Павло Андрійович
55017780 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083729 Комп'ютерні 
науки

158,417

25



14 13410114 1334674 Сидорчук Наталія Володимирівна
54924074 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178966 Комп'ютерні 
науки

123,692

15 13884276 1334674 Чайківська Олена Олегівна
55027007 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096074 Комп'ютерні 
науки

144,833

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13922982 1291558 Білінський Денис Богданович
55014395 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109584 Комп’ютерна 
інженерія

137,333

2 14021927 1291558 Варга Максим Іванович
54520258 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035407 Комп’ютерна 
інженерія

128,769

3 13907822 1291558 Воробель Юрій Романович
013038 ДB 17.05.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319896 Комп’ютерна 
інженерія

116,583

27



4 13846689 1291558 Вощина Олександр Євгенійович
54394159 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102798 Комп’ютерна 
інженерія

155,417

5 13886399 1291558 Гнатюк Максим Олегович
54095890 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0136998 Комп’ютерна 
інженерія

140,000

6 13605308 1291558 Гриньків Володимир Сергійович
55021872 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135350 Комп’ютерна 
інженерія

150,769

7 13536996 1291558 Дацько Ярослав Юрійович
55019005 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132951 Комп’ютерна 
інженерія

128,500

8 13684106 1291558 Девіняк Максим Олегович
55026661 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032066 Комп’ютерна 
інженерія

156,923

9 13885927 1291558 Дякун Богдан Михайлович
55021876 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136344 Комп’ютерна 
інженерія

138,308

10 13646711 1291558 Захарків Тарас Петрович
55014408 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092009 Комп’ютерна 
інженерія

148,154

11 13766297 1291558 Івась Тарас Віталійович
55104969 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112265 Комп’ютерна 
інженерія

124,917

12 13776621 1291558 Колеснік Ярослав Олександрович
54670922 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116380 Комп’ютерна 
інженерія

154,167

28



13 13499916 1291558 Коцур Назарій Тарасович
55022205 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173539 Комп’ютерна 
інженерія

146,583

14 13579997 1291558 Марчук Олександр Анатолійович
54654861 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152065 Комп’ютерна 
інженерія

133,154

15 14070189 1291558 Механюк Денис Сергійович
55026773 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119300 Комп’ютерна 
інженерія

138,750

16 14028707 1291558 Мироненко Юрій Романович
54714075 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028770 Комп’ютерна 
інженерія

154,846

17 13444799 1291558 Новак Тарас Іванович
55014405 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097870 Комп’ютерна 
інженерія

119,167

18 14123274 1291558 Олешко Андрій Володимирови
ч

54995136 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158193 Комп’ютерна 
інженерія

128,333

19 13530493 1291558 Пітух Дем`ян Володимирови
ч

53582053 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0234831 Комп’ютерна 
інженерія

134,700

20 13413725 1291558 Саква Богдан Васильович
54995120 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121868 Комп’ютерна 
інженерія

133,917

21 13709334 1291558 Сковороднік Вадім Олександрович
54665268 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110777 Комп’ютерна 
інженерія

117,250

29



22 13696486 1291558 Стахів Віталій Олегович
55104978 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114287 Комп’ютерна 
інженерія

118,143

23 13678222 1291558 Стрехалюк Віталій Романович
54995109 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105344 Комп’ютерна 
інженерія

125,167

24 13577674 1291558 Федун Олександр Андрійович
55026010 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033679 Комп’ютерна 
інженерія

146,308

25 13681926 1291558 Чорнотович Степан Андрійович
55025729 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061049 Комп’ютерна 
інженерія

142,917

26 13697140 1291558 Штаблавий Максим Сергійович
55026332 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072060 Комп’ютерна 
інженерія

148,462

27 14079415 1291558 Юрик Олександр Юрійович
55026486 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223211 Комп’ютерна 
інженерія

139,923

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13471041 1291392 Булич Ігор Ігорович
55026352 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138967 Кібербезпека 141,385

2 13908486 1291392 Вашенюк Віталій Васильович
55018659 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243257 Кібербезпека 152,917

3 14132591 1291392 Вишньовський Володимир Васильович
55025960 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067675 Кібербезпека 151,167

31



4 14098799 1291392 Головенко Владислав Михайлович
55010840 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099886 Кібербезпека 148,083

5 13755064 1291392 Грицюк Іван Сергійович
55018680 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192709 Кібербезпека 131,583

6 13762759 1291392 Гуцал Марта Андріївна
55026420 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164679 Кібербезпека 158,462

7 13506194 1291392 Замкова Катерина Володимирівна
55126535 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130090 Кібербезпека 139,462

8 13494610 1291392 Ізотов Станіслав Миколайович
55015185 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033005 Кібербезпека 120,417

9 14089443 1291392 Іляш Андрій Олегович
53569723 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0269914 Кібербезпека 144,154

10 14148427 1291392 Ковальчук Катерина Ярославівна
55016440 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088910 Кібербезпека 147,917

11 13841097 1291392 Ковбасюк Вікторія-
Христина

55022182 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148901 Кібербезпека 125,583

12 13787321 1291392 Койда Владислав Сергійович
54654154 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085334 Кібербезпека 130,462

32



13 13727858 1291392 Курик Дмитро Володимирови
ч

55104887 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154015 Кібербезпека 146,077

14 13750538 1291392 Лазарєв Артем Олександрович
55103533 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185239 Кібербезпека 127,714

15 14228991 1291392 Легеза Руслана Євгенівна
54872926 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148250 Кібербезпека 156,462

16 13758182 1291392 Лозинська Соломія Віталіївна
55012789 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216990 Кібербезпека 157,538

17 14171846 1291392 Манойленко Назар Миколайович
54600872 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057804 Кібербезпека 144,846

18 13694669 1291392 Манько Денис Ігорович
55016974 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205857 Кібербезпека 152,923

19 13878883 1291392 Морозюк Олег Юрійович
54360878 BK 25.08.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0253385 Кібербезпека 138,900

20 13776309 1291392 Муха Вікторія Павлівна
55025653 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133128 Кібербезпека 146,154

21 13553088 1291392 Петелицький Андрій Богданович
54976033 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297555 Кібербезпека 140,923

33



22 13859291 1291392 Фартух Карина Олександрівна
54850032 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058029 Кібербезпека 144,083

23 13549793 1291392 Хамуляк Марія Ігорівна
55026063 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082788 Кібербезпека 155,538

24 13865416 1291392 Юдко Максим Олександрович
54905034 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245448 Кібербезпека 134,077

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13868647 1328029 Кривко Артем Олександрович
54905915 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159068 Інформаційні 
системи та 
технології

121,167

2 13724721 1328029 Церкуник Василь Андрійович
54531691 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256428 Інформаційні 
системи та 
технології

134,692

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14129118 1297545 Станько Максим Ігорович

54364108 TE 16.10.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0326241 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

131,155

2 14185940 1297545 Чіп Василь Миколайович

55015996 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160372 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

128,860

36



3 14172080 1297545 Шиліга Владислав Тарасович

55016038 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291984 Інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня та 
зварювання

118,524

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14229736 1302680 Ващишин Іван Михайлович
54345994 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0225288 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,356

2 13780086 1302680 Дмитришин Андрій Миколайович
55028573 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095280 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,050

3 13713862 1302680 Кордупель Роман Андрійович
53572074 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0285199 Галузеве 
машинобудуван
ня

123,012

38



4 13858776 1302680 Паласюк Василь Михайлович
30354386 TE 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0302253 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,833

5 14105421 1302680 Питляр Олег Олегович
55012276 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262916 Галузеве 
машинобудуван
ня

119,255

6 13911014 1302680 Стецьків Олександр Євгенович
49954594 TE 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0176662 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,390

7 14141184 1302680 Сторожишин Роман Петрович
38453596 TE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0281578 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,273

8 13701366 1302680 Хом`як Олександр Юрійович
55019389 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241860 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,790

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13929686 1332864 Гордій Михайло Олегович

55016523 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083198 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,662

2 13647589 1332864 Мандзюк Назарій Петрович

51790704 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178415 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,417

40



3 14112379 1332864 Трофімчук Ярослав Ігорович

54911466 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034034 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,835

4 13613105 1332864 Циганюк Владислав Юрійович

55018694 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157964 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,735

5 14200284 1332864 Яцюк Степан Олексійович

009192 ДБBK 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344642 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,110

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13644513 1311780 Лабай Ілля Володимирови
ч

55026654 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028671 Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

130,645

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14093511 1328120 Кваша Михайло Юрійович
54867371 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155123 Біоінформатика 
та 
реабілітаційна 
інженерія

139,867

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14086705 1297366 Пежинський Віталій Степанович
40270892 TE 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332432 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

129,933

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13624128 1348182 Бойко Максим Васильович

55104879 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154520 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

131,662

2 13983790 1348182 Галковський Ігор Володимирови
ч

37868436 TE 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320407 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

131,133

45



3 14200437 1348182 Онукевич Дмитро Іванович

55022523 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262461 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

139,080

4 13923014 1348182 Палагнюк Назарій Віталійович

47066873 TE 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0347373 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

125,950

5 14136438 1348182 Шурин Ігор Тарасович

54916863 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092466 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

133,417

6 14238095 1348182 Юрків Володимир Володимирови
ч

55021861 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155422 Комп’
ютеризовані 
системи 
управління та 
прикладне 
програмування

140,640

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14103725 1348181 Клепчак Олександр Володимирови
ч

54185916 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174389 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

126,888

2 13574739 1348181 Олійник Богдан Ігорович

35871653 BA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0212227 Комп’ютерно-
інтегровані 
системи 
автоматики та 
робототехніки

128,690

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13491597 1331372 Бахмет Владислав Вікторович
54797353 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186043 Харчові 
технології

133,583

2 14036963 1331372 Бенцал Оксана Володимирівна
55019992 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134324 Харчові 
технології

129,417

3 13742698 1331372 Божик Анастасія Вікторівна
55026253 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071221 Харчові 
технології

128,363

48



4 13875724 1331372 Бурак Вікторія Іванівна
54623994 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180449 Харчові 
технології

125,885

5 13870873 1331372 Курдиляс Роман Сергійович
50606298 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326841 Харчові 
технології

138,667

6 13795272 1331372 Онищук Тетяна Русланівна
53150469 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0052556 Харчові 
технології

128,100

7 14023650 1331372 Романишин Максим Русланович
55091547 TE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0331221 Харчові 
технології

135,864

8 13782529 1331372 Холодюк Дарина Олександрівна
54901241 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029183 Харчові 
технології

131,495

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13949194 1351162 Бабій Вадим Васильович
55022585 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097852 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,240

2 13843294 1351162 Басюк Любомир Олександрович
50612360 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0265089 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,990

3 13452611 1351162 Водзінський Владислав Олександрович
54672495 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051866 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

124,440

50



4 13595160 1351162 Гибайло Максим Володимирови
ч

55027281 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152187 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

127,568

5 13479986 1351162 Горбань Сергій Володимирови
ч

22278348 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0272198 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

127,075

6 13899377 1351162 Качараба Тарас Володимирови
ч

55012778 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133323 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

112,800

7 13831959 1351162 Кушнір Володимир Іванович
55017783 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083923 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,555

8 14051668 1351162 Мамишин Роман Валерійович
51209344 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265323 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,085

9 13818009 1351162 Медвідь Дмитро Миколайович
53318732 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009073 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,151

10 13984982 1351162 Пласкань Вікторія Михайлівна
55019990 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113296 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,000

11 13704620 1351162 Смольський Максим Олегович
55026072 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064789 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,966

12 13475077 1351162 Холява Ігор Стефанович
31845105 TE 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0271723 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,050

13 13609255 1351162 Чухран Олександр Володимирови
ч

19708076 TE 01.07.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0234905 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,250

51



14 14052125 1351162 Яцюк Степан Олексійович
009192 ДБBK 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344642 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,110

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13477757 1294330 Богайчук Максим Володимирови
ч

55010868 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137867 Агроінженерія 134,797

2 13650178 1294330 Гураль Андрій Назарович
54975857 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120746 Агроінженерія 138,798

3 13416381 1294330 Іванюта Денис Борисович
55019010 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133272 Агроінженерія 130,069

53



4 13423919 1294330 Козович Іван Степанович
53581967 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0237328 Агроінженерія 132,200

5 13622901 1294330 Лукань Андрій Васильович
55016009 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160037 Агроінженерія 130,923

6 13715190 1294330 Мельничук Олександр Віталійович
54635432 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173910 Агроінженерія 138,933

7 13756685 1294330 Неділенко Дмитро Сергійович
55016045 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203288 Агроінженерія 136,068

8 14081823 1294330 Парійчук Павло Ігорович
55026239 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090419 Агроінженерія 139,348

9 13609134 1294330 Пастух Станіслав Іванович
55019050 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133498 Агроінженерія 143,035

10 14047345 1294330 Псуй Віталій Андрійович
55017307 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243105 Агроінженерія 127,174

11 13692522 1294330 Сиротюк Вадим Андрійович
55016023 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242140 Агроінженерія 126,009

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13570884 1298267 Аслан Мар`яна Олексіївна
54741339 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145466 Готельно-
ресторанна 
справа

136,077

2 13515535 1298267 Бевз Руслана Володимирівна
54656512 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143402 Готельно-
ресторанна 
справа

135,615

3 13759622 1298267 Білонога Михайло Миколайович
52744657 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215424 Готельно-
ресторанна 
справа

131,467

55



4 14151560 1298267 Боринець Олександр Ігорович
54493251 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093801 Готельно-
ресторанна 
справа

158,154

5 13580492 1298267 Бугайська Марія Василівна
55020643 TE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084614 Готельно-
ресторанна 
справа

134,692

6 14006589 1298267 Вандерер Олеся Михайлівна
55020027 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081656 Готельно-
ресторанна 
справа

130,077

7 14024874 1298267 Воєвода Олег Васильович
54504564 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140757 Готельно-
ресторанна 
справа

127,231

8 14030211 1298267 Вольних Анна Олександрівна
54484911 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166449 Готельно-
ресторанна 
справа

122,923

9 13677447 1298267 Деркач Богдана Вікторівна
54916869 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185751 Готельно-
ресторанна 
справа

135,462

10 13532740 1298267 Ділєндік Каріна Сергіївна
54662150 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236459 Готельно-
ресторанна 
справа

131,538

11 13480604 1298267 Жук Анастасія Сергіївна
54412805 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096364 Готельно-
ресторанна 
справа

151,923

12 13419378 1298267 Качковський Дмитро Павлович
55014527 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068966 Готельно-
ресторанна 
справа

154,231

56



13 13700732 1298267 Ковалик Вадим Андрійович
54975855 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141983 Готельно-
ресторанна 
справа

152,538

14 13441821 1298267 Кость Владислав Володимирови
ч

55025710 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066993 Готельно-
ресторанна 
справа

138,933

15 13819122 1298267 Кравчук Сергій Васильович
51219528 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315086 Готельно-
ресторанна 
справа

131,385

16 13755053 1298267 Мотельницька Вероніка Володимирівна
55019408 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142555 Готельно-
ресторанна 
справа

129,154

17 14032761 1298267 Питак Олена Романівна
55020019 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089180 Готельно-
ресторанна 
справа

131,769

18 13688806 1298267 Празднікова Олександра Миколаївна
54622315 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022137 Готельно-
ресторанна 
справа

137,000

19 13694302 1298267 Самборська Вероніка Володимирівна
54656515 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091044 Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

20 13985912 1298267 Синиця Олександра Миколаївна
54661579 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226708 Готельно-
ресторанна 
справа

143,200

21 13649653 1298267 Стусь Лілія Русланівна
55015371 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069826 Готельно-
ресторанна 
справа

129,923

57



22 13878266 1298267 Табаркевич Анастасія Володимирівна
55017345 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145730 Готельно-
ресторанна 
справа

152,385

23 13490755 1298267 Чайковська Софія Юріївна
54670989 XM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210496 Готельно-
ресторанна 
справа

143,533

24 13857879 1298267 Юрківська Марія-Лілія Назарівна
54967748 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249180 Готельно-
ресторанна 
справа

141,692

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13915349 1306695 Пустовіт Аліна Олександрівна
54626842 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146702 Цифрові 
інновації в 
туризмі

151,467

2 13601004 1306695 Савенко Максим Володимирови
ч

55093945 TE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192902 Цифрові 
інновації в 
туризмі

133,154

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13614487 1351163 Антонюк Віталій Олександрович
55104886 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154326 Автомобільний 
транспорт

129,268

2 14091489 1351163 Войтюк Володимир Валерійович
55014438 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031031 Автомобільний 
транспорт

114,835

3 13751917 1351163 Дмитриєв Петро Олександрович
54657105 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160362 Автомобільний 
транспорт

123,080

60



4 13708201 1351163 Дудка Максим Володимирови
ч

55014653 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239194 Автомобільний 
транспорт

132,770

5 13700004 1351163 Іванов Павло Алімович
16409993 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

139,910

6 14211461 1351163 Качурівський Мар`ян Олександрович
47407872 TE 03.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331839 Автомобільний 
транспорт

131,376

7 13873900 1351163 Ключка Олексій Олегович
55022050 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136514 Автомобільний 
транспорт

139,250

8 14111761 1351163 Костів Назар Михайлович
55014418 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062779 Автомобільний 
транспорт

112,370

9 13942313 1351163 Мельничук Андрій Романович
54665398 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017203 Автомобільний 
транспорт

144,500

10 13462643 1351163 Михайлишин Вадим Олегович
55017382 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112811 Автомобільний 
транспорт

144,908

11 13457360 1351163 Мінцюк Юрій Степанович
36202471 TE 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0377574 Автомобільний 
транспорт

112,749

12 13457754 1351163 Мушенко Сергій Сергійович
55014792 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079358 Автомобільний 
транспорт

135,065

13 13441545 1351163 Пилипюк Павло Вікторович
54765513 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068849 Автомобільний 
транспорт

148,070

61



14 14132619 1351163 Поєзднік Максим Петрович
55016515 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134893 Автомобільний 
транспорт

134,130

15 13914567 1351163 Савицький Володимир Ярославович
010846 ДOBK 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328261 Автомобільний 
транспорт

126,735

16 13896945 1351163 Стахів Мар`ян Ігорович
55025677 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191317 Автомобільний 
транспорт

131,036

17 13696262 1351163 Степанюк Андрій Дмитрович
54665317 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089584 Автомобільний 
транспорт

123,624

18 13620912 1351163 Щавурський Станіслав Олегович
55014682 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081825 Автомобільний 
транспорт

134,045

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 4/9-412

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13712649 1360077 Білобран Алессандро 
Іван

55012933 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209118 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,820

2 14055323 1360077 Гевко Володимир Степанович
54158082 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0245203 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

112,404

3 13789216 1360077 Голубіцкий Олександр Володимирови
ч

55019349 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114439 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

124,610

63



4 13614279 1360077 Горсткий Анатолій Михайлович
55011343 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043072 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

123,216

5 13475163 1360077 Деркач Діана Богданівна
55016932 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067316 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,164

6 13987099 1360077 Зола Віталій Миколайович
55021141 TE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240959 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

148,172

7 13462819 1360077 Івачевський Михайло Ярославович
54517928 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058032 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

142,630

8 14055594 1360077 Калинюк Владислав Володимирови
ч

55025667 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148500 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

148,784

9 13815336 1360077 Кирилюк Дмитро Вадимович
54665260 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093065 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

119,083

10 13515967 1360077 Кузик Юрій Володимирови
ч

55025719 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064827 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

149,056

11 13472978 1360077 Мируцький Андрій Іванович
22272858 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307273 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

120,785

12 14196550 1360077 Мируцький Олександр Андрійович
55025605 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114779 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

141,083

64



13 13734131 1360077 Михайлишин Ярослав
55026278 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209137 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,333

14 13709686 1360077 Перегінець Софія Володимирівна
55021106 TE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069401 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,216

15 14144010 1360077 Пида Дмитро Юрійович
55025975 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060426 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

147,288

16 13935810 1360077 Сидор Артур Назарович
55026049 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065592 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,852

17 13763710 1360077 Сінковський Олександр Олегович
55011348 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221896 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,140

18 13628005 1360077 Субчак Роман Мирославович
55026793 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117759 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,905

19 13806268 1360077 Тесля Володимир Святославович
55013542 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219248 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

144,976

20 14214100 1360077 Хміль Максим Віталійович
55025790 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064149 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,725

21 13727161 1360077 Чайківський Максим Володимирови
ч

55019073 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225946 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

142,545

65



22 13470340 1360077 Чеканов Богдан Володимирови
ч

55105035 TE 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197650 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

146,455

23 13444118 1360077 Шастків Костянтин Васильович
55019008 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133766 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

125,800

24 13676242 1360077 Шевеля Наталія Петрівна
55025599 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088420 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

149,345

66


